
202５年 2月 

お客さま各位 

三井住友信託銀行株式会社 

インターネットバンキング 電子開示（時価情報等） ボタン名変更のお知らせ

平素は三井住友信託ダイレクトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

インターネットバンキングにおいて、以下の日程より「電子開示（時価情報等）」のボタン名

を変更いたします。

日程 新ボタン名 

202５年 3月 3日（月） ファンドラップ専用サイト

※「電子開示（時価情報等）」はファンドラップのご契約内容等をご確認いただけるファンド

ラップ専用ページです。ボタン名の変更のみで閲覧できる内容に変更はありません。

お客さまにはご不便おかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

以上 


